[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2020 года			 	№ 185

Об отмене постановления администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]На основании Протеста прокурора Волосовского района от 03.12.2020г. № 7-17-2020,  Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе», администрация Сабского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации от 20.02.2018 года №25 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими,  и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сабское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  администрации МО
Сабское сельское  поселение                                             Н.А.Спирин

image1.jpeg